



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

DVV Holding ApS

Odensegade 20, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 00 14 42

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

David Vega Vennervald
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	DVV Holding ApS Odensegade 20, 1. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 00 14 42 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Vega Vennervald
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Patrimonios Vega S.L., Spanien



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere værdipapirer og kapitalandele. Selskabet kan herunder drive investerings-, handels-, rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.342 t.kr. mod 987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-185.629	-187
Bruttoresultat	-185.629	-187
1 Personaleomkostninger	0	-5
Driftsresultat	-185.629	-192
Andre finansielle indtægter	7.191.190	1.565
Øvrige finansielle omkostninger	-57.313	-375
Resultat før skat	6.948.248	998
2 Skat af årets resultat	-606.122	-11
Årets resultat	6.342.126	987
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	6.227.726	874
Disponeret i alt	6.342.126	987



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kunst	32.670	33
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.670</u>	<u>33</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.490.941	3.491
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>196.836</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.687.777</u>	<u>3.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.720.447</u>	<u>3.524</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	42
Andre tilgodehavender	<u>627.024</u>	<u>1.619</u>
Tilgodehavender i alt	<u>627.024</u>	<u>1.661</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.778.989	7.985
Værdipapirer i alt	<u>13.778.989</u>	<u>7.985</u>
Likvide beholdninger	<u>3.034.069</u>	<u>1.122</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.440.082</u>	<u>10.768</u>
Aktiver i alt	<u>21.160.529</u>	<u>14.292</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	19.441.789	13.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	19.606.189	13.377
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.350	40
Selskabsskat	606.123	0
Anden gæld	907.867	875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.554.340	915
Gældsforpligtelser i alt	1.554.340	915
Passiver i alt	21.160.529	14.292

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	13.214.063	113.000	13.377.063
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultatdisponering	0	6.227.726	114.400	6.342.126
	50.000	19.441.789	114.400	19.606.189



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	5
	0	5
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	606.122	11
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	606.122	11
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2021	1.679.893	12.099.096
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	183.943	2.127.901
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds eventuelle overtræk hos bankforbindelse. Pr. 31. december 2021 er trækingsretten ikke anvendt.		


